

Bilag 1

Udkast til ansøgning

Dato: Syd- og Sønderjyllands Politi
J. nr.: Kirkegade 76
Dok.nr.: 6700 Esbjerg
E-mail:
Tlf.: 1-1-4
Email: SJYL-
BevillingTilladelser@politi.dk

Ansøgning om arrangement vedrørende strandsejlad

Vedlagt sender jeg ansøgning om tilladelse efter forlystelsesbekendtgørelsen til afholdelse af

Arrangementsnavn:

Sted:

Dato:

Ansvarlig arrangør:

Antallet af forventede deltagere:

Antallet af forventede tilskuere:

Til brug for ansøgning kan jeg oplyse følgende:

- Beskrivelse af arrangementets indhold og afvikling:

- Beskrivelse af deltagerne i arrangementet:



- Beskrivelse af det geografiske område, hvor arrangementet skal afholdes:

Vedlæg bilag: Der ønskes en tegning/skitse over området, herunder en beskrivelse af adgangsveje og stier, som ligger i tilknytning til arrangementsområdet.

- Beskrivelse af den sikkerhedsmæssige afspærring af det område, hvor arrangementet afholdes:

Vedlæg bilag: Der ønskes en skitse over det afspærrede område, herunder en beskrivelse af, hvordan arrangementsområdet er afspærret/afmærket, eventuelt med skilte, flag-poster, afspærringscylinder, minestrimler og tilstedeværende personale.

Politiet skal i den forbindelse gøre opmærksom på, at der ved afmærkning skal benyttes afspærringscylinder (N44, 1) og skiltning skal bestå af et sammensat skilt med forbudstavle C21 (kørsel i begge retninger er forbudt) og C26,2 (fodgængere forbudt).

Politiet vil endvidere stille som krav, at arrangøren har tilstedeværende personale på arrangementsområdet. Antallet af personale afhænger af arrangementets størrelse og vil som minimum blive fastsat til 2.

- Lodsejer, hvor arrangementet afholdes, har givet samtykke hertil:

- Kontaktoplysninger på den ansvarlig arrangør, som kan kontaktes i forbindelse med afvikling af arrangementet:



Politiet skal henstille til, at arrangøren kun ansøger om brug af mindst mulig arrangementsareal af hensyn til omfanget af de sikkerhedsmæssige foranstaltninger, som skal opstilles.

Det er en betingelse for at kunne meddele en tilladelse, at arrangementet har ansvarlig arrangør, som er ansvarlig for, at arrangementet afvikles i overensstemmelse med tilladelsen hertil. Overtrædelse af vilkår i en tilladelse vil kunne straffes efter forlystelsesbekendtgørelsen.

Forlystelsesbekendtgørelsens § 23 pålægger endvidere arrangøren at tegne en lovpligtig arbejdsskadeforsikring for eventuel medhjælp og ansvarsforsikring, som skal dække et eventuelt erstatningsansvar over for publikum. Ansvarsforsikringen skal som minimum udgøre 5 mill. kr. ved personskade og 2 mill. kr. ved tingskade. Dette vil være et af flere vilkår i en eventuel tilladelse.

Underskrift af ansvarlig arrangør

